
                                                    UCHWAŁA  NR XXXVI/155/2013 

                                                        RADY GMINY BRZEŻNO 

                                                         z  dnia 26 listopada 2013 r. 

 

 

 

w sprawie zasad otrzymywania i wysokości diet przysługujących sołtysom za pracę w 

samorządzie gminnym. 

 

 

Na podstawie art.37 b ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz.594, zm. poz. 645 ) Rada Gminy uchwala co następuje : 

 

 

§ 1. Sołtysi z tytułu pełnienia funkcji otrzymują dietę w formie ryczałtu miesięcznego w  

       w  wysokości 240,00 zł. 

      Dieta  obejmuje w szczególności :udział w posiedzeniu Rady Gminy Brzeżno, komisjach  

      Rady, naradach organizowanych przez Wójta Gminy, wykonywanie czynności na terenie 

      gminy. 

 

§ 2.Wypłata diet dla sołtysów następuje w terminie 7 dni po zakończeniu miesiąca na 

       podstawie  listy sporządzonej przez Wójta Gminy. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje od 1 stycznia 2014 r. 

 

 

 

 

                                                                                              Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                    mgr Andrzej Janas 


